

久留米たすき議員団 令和元年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収入	支出	残金
5	20	0	交付金	1回目	久留米市	800,000		800,000
5	28	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		15,000	785,000
5	28	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		540	784,460
5	28	1	研修費	参加旅費	早田 耕一郎		77,660	706,800
6	18	5	資料購入費	日経グローカル	(株)日経BPマーケティング		90,720	616,080
6	18	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		756	615,324
6	28	1	研修費	研修会参加費	(株)国際ソリストビューロー		15,000	600,324
6	28	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		540	599,784
7	1	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		90,000	509,784
7	1	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		756	509,028
7	3	2	調査研究費	交通費(5月分)	甲斐田 義弘		10,000	499,028
7	18	2	調査研究費	交通費(6月分)	中村 博俊		5,000	494,028
7	18	2	調査研究費	交通費(7月分)	中村 博俊		2,000	492,028
7	22	0	交付金	2回目	久留米市	1,200,000		1,692,028
7	22	1	研修費	参加旅費	原 学		133,180	1,558,848
7	22	1	研修費	参加旅費	大熊博文、甲斐田義弘、松岡保治		470,700	1,088,148
7	23	1	研修費	研修会参加費	地域活性化センター		40,000	1,048,148
7	23	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		756	1,047,392
7	23	1	研修費	参加旅費	大熊博文、堺太一郎		190,120	857,272
7	24	1	研修費	研修会参加費	一般社団法人マニフェスト研究会		10,000	847,272
7	24	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		540	846,732
7	24	1	研修費	参加旅費	石井 俊一		95,060	751,672
7	29	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		15,000	736,672
7	29	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		540	736,132
7	29	1	研修費	参加旅費	早田 耕一郎		77,660	658,472
8	19	9	事務費	タブレット(5月分)	久留米市		6,960	651,512
8	19	9	事務費	タブレット(6月分)	久留米市		6,960	644,552
8	20	5	資料購入費	図書購入費	堺 太一郎		52,380	592,172
8	20	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		30,000	562,172
8	20	1	研修費	参加旅費	石井 俊一		156,900	405,272
8	20	2	調査研究費	交通費(6月分)	甲斐田 義弘		10,000	395,272
9	9	2	調査研究費	交通費(8月分)	中村 博俊		5,000	390,272
9	13	2	調査研究費	交通費(7月分)	甲斐田 義弘		10,000	380,272
9	25	9	事務費	タブレット(7月分)	久留米市		9,416	370,856
10	1	2	調査研究費	交通費(9月分)	中村 博俊		5,000	365,856
10	1	1	研修費	研修会参加費	(株)地方議会総合研究所		35,000	330,856
10	1	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	330,086
10	1	1	研修費	参加旅費	大熊 博文		176,720	153,366
10	8	2	調査研究費	交通費(8月分)	甲斐田 義弘		7,000	146,366
10	18	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		60,000	86,366
10	18	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	85,596
10	21	0	交付金	3回目	久留米市	1,200,000		1,285,596
10	21	1	研修費	参加旅費	堺 太一郎、中村 博俊		132,800	1,152,796
10	25	1	研修費	研修会参加費(返金)	(株)地方議会総合研究所		-35,000	1,187,796
10	25	9	事務費	タブレット(8月分)	久留米市		9,416	1,178,380
10	30	1	研修費	参加旅費(返金)	大熊 博文		-176,720	1,355,100
10	30	1	研修費	参加旅費(取消払戻手数料)	大熊 博文		7,815	1,347,285
11	6	1	研修費	参加旅費	中村 博俊		78,740	1,268,545
11	20	1	研修費	参加旅費	早田 耕一郎		78,740	1,189,805
11	21	1	研修費	研修会参加費	地方議員研究会		60,000	1,129,805
11	21	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	1,129,035

久留米たすき議員団 令和元年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要	収入	支出	残金
11	28	2	調査研究費	交通費(10月分) 中村 博俊		4,000	1,125,035
11	29	9	事務費	タブレット(9月分) 久留米市		9,416	1,115,619
11	29	1	研修費	研修会参加費 地方議員研究会		60,000	1,055,619
11	29	9	事務費	振込手数料 福岡銀行		770	1,054,849
12	5	2	調査研究費	交通費(9月分) 甲斐田 義弘		8,000	1,046,849
12	5	2	調査研究費	交通費(10月分) 甲斐田 義弘		5,000	1,041,849
12	5	1	研修費	研修会参加費 地域活性化センター		60,000	981,849
12	5	9	事務費	振込手数料 福岡銀行		770	981,079
12	13	1	研修費	研修会参加費 日本経営協会		19,800	961,279
12	13	1	研修費	研修会参加費 日本経営協会		19,800	941,479
12	13	9	事務費	振込手数料 福岡銀行		770	940,709
12	19	2	調査研究費	交通費(11月分) 中村 博俊		8,000	932,709
12	20	1	研修費	研修会参加費 日本経営協会		19,800	912,909
12	20	9	事務費	振込手数料 福岡銀行		550	912,359
12	20	1	研修費	参加旅費 石井俊一、大熊博文、松岡保治、堺太一郎		384,560	527,799
12	20	1	研修費	参加旅費 原学、中村博俊		227,080	300,719
12	26	9	事務費	タブレット(10月分) 久留米市		9,592	291,127
1	6	1	研修費	研修会参加費 地方議員研究会		15,000	276,127
1	6	9	事務費	振込手数料 福岡銀行		550	275,577
1	6	1	研修費	参加旅費 早田 耕一郎		66,400	209,177
1	7	1	研修費	研修会参加費 地方議会総合研究所		25,000	184,177
1	7	9	事務費	振込手数料 福岡銀行		550	183,627
1	15	2	調査研究費	交通費(11月分) 甲斐田 義弘		7,000	176,627
1	17	1	研修費	参加旅費 甲斐田 義弘		81,200	95,427
1	20	0	交付金	4回目 久留米市	1,200,000		1,295,427
1	20	1	研修費	参加旅費 堺 太一郎		81,200	1,214,227
1	20	1	研修費	参加旅費 堺 太一郎		81,200	1,133,027
1	20	1	研修費	参加旅費 早田 耕一郎		67,060	1,065,967
1	21	2	調査研究費	交通費(12月分) 中村 博俊		4,000	1,061,967
1	21	9	事務費	タブレット(11月分) 久留米市		9,592	1,052,375
1	22	1	研修費	研修会参加費 地方議会総合研究所		25,000	1,027,375
1	22	9	事務費	振込手数料 福岡銀行		550	1,026,825
1	22	1	研修費	参加旅費 中村 博俊		83,500	943,325
2	7	1	研修費	研修会参加費 地方議会総合研究所		25,000	918,325
2	7	1	研修費	参加旅費 堺 太一郎		84,460	833,865
2	10	2	調査研究費	交通費(12月分) 甲斐田 義弘		8,000	825,865
2	13	2	調査研究費	交通費(1月分) 中村 博俊		6,000	819,865
3	3	9	事務費	タブレット(12月分) 久留米市		9,592	810,273
3	4	2	調査研究費	交通費(2月分) 中村 博俊		6,000	804,273
3	9	2	調査研究費	交通費(1月分) 甲斐田 義弘		5,000	799,273
3	9	9	事務費	タブレット(1月～3月分) 久留米市		28,776	770,497
3	18	2	調査研究費	交通費(3月分) 中村 博俊		3,000	767,497
3	24	5	資料購入費	図書購入費 早田 耕一郎		59,316	708,181
3	30	2	調査研究費	交通費(2月分) 甲斐田 義弘		7,000	701,181
			交付金				701,181
合計					4,400,000	3,698,819	701,181